
UCHWAŁA NR 0007.43.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwie Puńców oraz zmiany uchwały w sprawie ustalenia 
dopłaty do m³ ścieków w sołectwach Cisownica i Puńców

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się dopłatę w wysokości 0,34 zł + 8% VAT łącznie 0,37 zł brutto za jeden m³ ścieków dla 
wszystkich taryfowych grup odbiorców usług sołectwa Puńców.

§ 2. W uchwale nr 0007.71.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia dopłaty 
do m3 ścieków w sołectwach Cisownica i Puńców wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwie Cisownica”;

2) uchyla się § 2;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Dopłata, o której mowa w § 1, obowiązuje  w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie "Taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Goleszów, sołectwo Puńców na okres 3 lat" zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Gliwicach z dnia 1 czerwca 2018 r., NR GL.RET.070.7.183/1.2018.EK.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 130E96FF-FE3E-406D-9977-B835918D3BA5. Podpisany Strona 1




